

KANSAI NEROLAC PAINTS LIMITED

Registered Office: Nerolac House, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013

Tel: +91-22-24934001; Fax: +91-22-24973704; e-mail: investor@nerolac.com

Website: www.nerolac.com CIN: L24202MH1920PLC000825

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED 30 SEPTEMBER 2019

₹ in Crores

Particulars	Standalone						Consolidated						
	For the quarter ended			For the six months ended			For the year ended			For the six months ended			For the year ended
	30.09.2019 (Unaudited)	30.06.2019 (Unaudited)	30.09.2018 (Unaudited)	30.09.2019 (Unaudited)	30.09.2018 (Unaudited)	31.03.2019 (Audited)	30.09.2019 (Unaudited)	30.06.2019 (Unaudited)	30.09.2018 (Unaudited)	30.09.2019 (Unaudited)	30.09.2018 (Unaudited)	31.03.2019 (Audited)	
Total Income from Operations	1243.52	1463.47	1293.88	2706.99	2669.80	5173.62	1325.55	1542.41	1364.90	2867.96	2775.02	5424.32	
Net Profit for the Period (before Tax and Exceptional items)	186.99	226.49	185.86	413.48	399.51	713.41	184.54	222.82	180.12	407.36	393.92	696.79	
Net Profit for the Period before tax (after Exceptional items)	186.99	226.49	185.86	413.48	399.51	713.41	184.54	222.82	180.12	407.36	393.92	696.79	
Net Profit for the Period after tax (after Exceptional items)	193.39	147.90	121.99	341.29	261.83	467.35	189.92	144.69	117.43	334.61	256.01	447.66	
Total Comprehensive Income for the Period	192.90	147.52	121.61	340.42	261.07	468.27	193.84	140.05	114.19	333.89	253.38	447.87	
Equity Share Capital	53.89	53.89	53.89	53.89	53.89	53.89	53.89	53.89	53.89	53.89	53.89	53.89	
Other Equity						3370.58						3362.44	
Earnings Per Equity Share (of ₹ 1/- each) (not annualised)													
Basic	3.59	2.74	2.26	6.33	4.86	8.67	3.54	2.71	2.22	6.25	4.79	8.40	
Diluted	3.59	2.74	2.26	6.33	4.86	8.67	3.54	2.71	2.22	6.25	4.79	8.40	

Note: The above is an extract of the detailed format of Statement of Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Statement of Unaudited Financial Results are available on the websites of Stock Exchanges at <https://www.bseindia.com> and <https://www.nseindia.com> and also on the Company's website at <https://www.nerolac.com>. The auditors have expressed an unqualified limited review on the financial results for the quarter and six months ended 30 September, 2019.

For KANSAI NEROLAC PAINTS LIMITED

H. M. BHARUKA

VICE CHAIRMAN AND MANAGING DIRECTOR

Place : Mumbai

Date : 1 November 2019

Visit us at www.nerolac.com



कानसाई नेरोलॅक पेन्ट्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: नेरोलॅक हाऊस, गणपतराव कदम मार्ग, लोअर परळ, मुंबई - ४०० ०१३.
दूर: +९१-२२-२४९३४००१; फॅक्स: +९१-२२-२४९७३७०४; ई-मेल: investor@nerolac.com
वेबसाईट: www.nerolac.com CIN: L24202MH1920PLC000825

३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि सहामाहीकरिता अलेखापरिहित वित्तीय परिणामांचा अहवाल

रु. कोटींमध्ये

तपशील	स्वतंत्र						एकत्रित					
	संपलेल्या त्रैमासिकाकरिता			संपलेल्या सहामाहीकरिता			संपलेल्या त्रैमासिकाकरिता			संपलेल्या सहामाहीकरिता		
	३०.०९.२०१९ (अलेखापरिहित)	३०.०६.२०१९ (अलेखापरिहित)	३०.०९.२०१८ (अलेखापरिहित)	३०.०९.२०१९ (अलेखापरिहित)	३०.०९.२०१८ (अलेखापरिहित)	३१.०३.२०१९ (लेखापरिहित)	३०.०९.२०१९ (अलेखापरिहित)	३०.०६.२०१९ (अलेखापरिहित)	३०.०९.२०१८ (अलेखापरिहित)	३०.०९.२०१९ (अलेखापरिहित)	३०.०९.२०१८ (अलेखापरिहित)	३१.०३.२०१९ (लेखापरिहित)
कार्यातून एकूण उत्पन्न	१२४३.५२	१४६३.४७	१२९३.८८	२७०६.९९	२६६९.८०	५१७३.६२	१३२५.५५	१५४२.४१	१३६४.९०	२८६७.९६	२७७५.०२	५४२४.३२
कालावधीकरिता निव्वळ नफा (कर आणि अपवादाल्मक वाढीपूर्वी)	१८६.९९	२२६.४९	१८५.८६	४१३.४८	३९९.५१	७१३.४१	१८४.५४	२२२.८२	१८०.१२	४०७.३६	३९३.९२	६९६.७९
कर पूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादाल्मक वाढीपश्चात)	१८६.९९	२२६.४९	१८५.८६	४१३.४८	३९९.५१	७१३.४१	१८४.५४	२२२.८२	१८०.१२	४०७.३६	३९३.९२	६९६.७९
करपश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादाल्मक वाढीपश्चात)	१९३.३९	१४७.९०	१२१.९९	३४१.२९	२६१.८३	४६७.३५	१८९.९२	१४४.६९	११७.४३	३३४.६१	२५६.०१	४४७.८७
कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	१९२.९०	१४७.५२	१२१.९९	३४०.४२	२६१.०७	४६८.२७	१९३.८४	१४०.०५	११४.१९	३३३.८९	२५३.३८	५३.८९
सम भाग भांडवल	५३.८९	५३.८९	५३.८९	५३.८९	५३.८९	५३.८९	५३.८९	५३.८९	५३.८९	५३.८९	५३.८९	५३.८९
इतर समभाग						३३७०.५८						
प्रति भाग उत्पन्न (रु. १/- प्रत्येकी) (वार्षिकीकरण नाही)	३.५९	२.७४	२.२६	६.३३	४.८६	८.६७	३.५४	२.७१	२.२२	६.२५	४.७९	८.४०
मूळ	३.५९	२.७४	२.२६	६.३३	४.८६	८.६७	३.५४	२.७१	२.२२	६.२५	४.७९	८.४०
सौन्वीकृत												

टीप: वरील निष्कर्ष हे सेबी (सूचीबद्धता द्यायचे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमन, २०१५ च्या नियमन ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजकडे नोंदविलेल्या स्वतंत्र अलेखापरिहित वित्तीय परिणामांच्या अहवालाच्या तपशीलवार स्वरूपाचा निष्कर्ष आहे. स्वतंत्र लेखापरिहित वित्तीय परिणामांचा संपूर्ण अहवाल स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट <http://www.bseindia.com> आणि <http://www.nseindia.com> येथे आणि कंपनीची वेबसाईट <http://www.nerolac.com> येथे देखील उपलब्ध आहेत. लेखापरिसंकांनी ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि सहामाहीकरिताच्या वित्तीय परिणामांवर अपात्र लेखापरिसंका अहवाल व्यक्त केला आहे.

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : १ नोव्हेंबर, २०१९

www.nerolac.com येथे भेट द्या

कानसाई नेरोलॅक पेन्ट्स लिमिटेड करिता
एच. एम. भारुका
उपाध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक